


Д одаток 1 до розпорядження  

№ 11  від  16 березня 2021 р.

№ Студенти Головна група

1 Алексеєв Олександр Вікторович 052ПОЛІТ_бд_2020

2 Бойко Ярослав Едуардович 035ФІЛОЛ_бд_2020

3 Гонтовий Олександр Сергійович 071ОО_бд_2020

4 Домашенко Ігор Миколайович 072ФБСС_бд_2020

5 Ємеліна Валерія Олегівна 071ОО_бд_2020

6 Заркуа Давид Рамвзанович 052ПОЛІТ_бд_2020

7 Звягольський Богдан Євгенійович 035ФІЛОЛ_бд_2020

8 Ісаєва Анна Сергіївна 052ПОЛІТ_бд_2020

9 Каднай Наталія Віталіївна 071ОО_бд_2020

10 Кизим Едвін Віталійович 071ОО_бд_2020

11 Лісова Єлизавета Ігорівна 035ФІЛОЛ_бд_2020

12 Ляшик Олександр Юрійович 071ОО_бд_2020

13 Малишкіна Марина Максимівна 071ОО_бд_2020

14 Наріжна Валерія Валеріївна 052ПОЛІТ_бд_2020

15 Обифіст Володимир Євгенійович 052ПОЛІТ_бд_2020

16 Перепічай Дар'я Олексіївна 035ФІЛОЛ_бд_2020

17 Пищимуха Єлизавета Валентинівна 035ФІЛОЛ_бд_2020

18 Плахота Дмитро Євгенович 052ПОЛІТ_бд_2020

19 Семенець Анатолій Андрійович 035ФІЛОЛ_бд_2020

20 Срібний Артем Максимович 072ФБСС_бд_2020

21 Харченко Єгор Миколайович 035ФІЛОЛ_бд_2020

22 Шмигло Дар'я Вадимівна 035ФІЛОЛ_бд_2020

Аналіз суспільних процесів, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФОФ)бд_21(ФК))

Склад змішаних академічних груп для вивчення вибіркових навчальних дисциплін  у 2021-

2022 навчальному році



№ Студенти Головна група

1 Андрущенко Юлія Іванівна 071ООбд_12

2 Гнізділов Максим Русланович 035ФІЛОЛбд_11

3 Грубіч Ніколь 071ООбд_11

4 Дзюбенко Анна Олександрівна 035ФІЛОЛбд_11

5 Довгаль Наталія Миколаївна 072ФБССбд_12

6 Журавель Артем Віталійович 035ФІЛОЛбд_11

7 Йощенко  Вікторія Валеріївна 071ООбд_12

8 Каліш Артем Євгенійович 035ФІЛОЛбд_11

9 Клепач Олександра Андріївна 035ФІЛОЛбд_11

10 Коваленко Вікторія Андріївна 035ФІЛОЛбд_11

11 Кулішова Єлизавета Анатоліївна 072ФБССбд_11

12 Куртінін Артем Олегович 071ООбд_11

13 Ланько Ольга Олександрівна 035ФІЛОЛбд_11

14 Мєлкова Катерина Сергіївна 035ФІЛОЛбд_11

15 Михайлик Алла Михайлівна 071ООбд_11

16 Омельченко Анастасія Миколаївна 052ПОЛІТбд_11

17 Панченко Єлизавета Олегівна 071ООбд_12

18 Пархоменко Юрій Юрійович 071ООбд_12

19 Рибчинчук Віка Анатоліївна 035ФІЛОЛбд_11

20 Сватко Таміла Вячеславівна 072ФБССбд_11

21 Семенова Айша Мохамедівна 035ФІЛОЛбд_11

22 Сергієнко Юлія Олександрівна 035ФІЛОЛбд_11

23 Сидоренко Ксенія Анатоліївна 071ООбд_11

24 Трибушко Анастасія Євгенівна 035ФІЛОЛбд_11

25 Троневська Анна Валеріївна 072ФБССбд_12

26 Яворська Валерія Вікторівна 035ФІЛОЛбд_11

27 Ярошенко Ростислав Станіславович 052ПОЛІТбд_11

Основи міжкультурної комунікації, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФОФ)бд_22(ФК))



№ Студенти  Головна група

1 Бровченко Віталіна Юріївна 071ООбд_11

2 Верхола Максим Олександрович 071ООбд_12

3 Власенко Денис Дмитрович 071ООбд_11

4 Гежа Поліна Володимирівна 071ООбд_12

5 Гелей  Максим Васильович 071ООбд_11

6 Говтвяниця Віта Олексіївна 071ООбд_12

7 Грицак Надія Миколаївна 071ООбд_11

8 Зубань Марина Олексіївна 071ООбд_11

9 Зубенко Анастасія Олегівна 035ФІЛОЛбд_11

10 Каднай Наталія Віталіївна 071ООбд_12

11 Кузнецов Едуард Володимирович 052ПОЛІТбд_11

12 Кузнєцова Анна Андріївна 071ООбд_12

13 Куценко Валерія Віталіївна 071ООбд_12

14 Лещенко Інна Вікторівна 071ООбд_12

15 Назаренко Аліна Сергіївна 071ООбд_11

16 Норка Альона Миколаївна 071ООбд_11

17 Онасенко Артем Олександрович 071ООбд_12

18 Пархоменко Сніжана Сергіївна 071ООбд_11

19 Пуша Ольга Володимирівна 071ООбд_12

20 Радченко Руслан Романович 035ФІЛОЛбд_11

21 Савченко Анна Миколаївна 071ООбд_11

22 Семиволос Тетяна Олександрівна 071ООбд_12

23 Сіденко Ольга Андріївна 071ООбд_12

24 Тараненко Олег Олегович 071ООбд_12

25 Тищенко Максим Сергійович 071ООбд_11

26 Турченко Аліна Юріївна 071ООбд_12

27 Хоменко Анастасія Анатоліївна 071ООбд_11

28 Цимбал Антоніна Ігорівна 071ООбд_11

Фінанси суб'єктів малого підприємництва, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) 

(ЗС(ФОФ)бд_23(ФК))



№ Студенти Головна група

1 Безкровна Єлізавета Сергіївна 072ФБССбд_11

2 Бєлявський Дмитро Романович 072ФБССбд_12

3 Білоусова Мілєна Сергіївна 072ФБССбд_12

4 Бундур Анастасія Олександрівна 072ФБССбд_11

5 Верменич Ніка Миколаївна 072ФБССбд_12

6 Воробйов Сергій Сергійович 072ФБССбд_12

7 Дашівський Максим Іванович 072ФБССбд_11

8 Демченко Владислава Віталіївна 072ФБССбд_11

9 Заворотна Аліна Павлівна 072ФБССбд_12

10 Зелінський Микита Романович 072ФБССбд_11

11 Кишкар Максим Михайлович 072ФБССбд_11

12 Клюка Ярослава Олександрівна 072ФБССбд_11

13 Копил Дмитро Сергійович 072ФБССбд_12

14 Коржова Вікторія Іванівна 072ФБССбд_11

15 Лайтар Олександр Олександрович 072ФБССбд_12

16 Момоход Ольга Юріївна 072ФБССбд_12

17 Нетьоміна Владислава Володимирівна 072ФБССбд_12

18 Потапенко Богдана Іванівна 072ФБССбд_11

19 Савінова Дарія Романівна 072ФБССбд_12

20 Свириденко Софія Сергіївна 072ФБССбд_11

21 Свінціцька Вікторія Максимівна 072ФБССбд_11

22 Семенюта Сергій Вікторович 072ФБССбд_12

23 Сепітий Назар Сергійович 072ФБССбд_12

24 Тесля Микола Іванович 072ФБССбд_12

25 Чирка Аліна Олександрівна 071ООбд_11

26 Шкиря Леся Сергіївна 072ФБССбд_11

27 Штанько Олександр Сергійович 071ООбд_12

28 Щедрик Ярослав Володимирович 072ФБССбд_12

Фінанси суб'єктів малого підприємництва, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) 

(ЗС(ФОФ)бд_24(ФК))



№ Студенти Головна група

1 Андрущенко Юлія Іванівна 071ООбд_12

2 Бєлявський Дмитро Романович 072ФБССбд_12

3 Говтвяниця Віта Олексіївна 071ООбд_12

4 Ємеліна Валерія Олегівна 071ООбд_11

5 Звягольський Богдан Євгенійович 035ФІЛОЛбд_11

6 Кузнецов Едуард Володимирович 052ПОЛІТбд_11

7 Кузнєцова Анна Андріївна 071ООбд_12

8 Кулішова Єлизавета Анатоліївна 072ФБССбд_11

9 Куценко Валерія Віталіївна 071ООбд_12

10 Ланько Ольга Олександрівна 035ФІЛОЛбд_11

11 Лещенко Інна Вікторівна 071ООбд_12

12 Лісова Єлизавета Ігорівна 035ФІЛОЛбд_11

13 Норка Альона Миколаївна 071ООбд_11

14 Омельченко Анастасія Миколаївна 052ПОЛІТбд_11

15 Панченко Єлизавета Олегівна 071ООбд_12

16 Пархоменко Юрій Юрійович 071ООбд_12

17 Пищимуха Єлизавета Валентинівна 035ФІЛОЛбд_11

18 Пуша Ольга Володимирівна 071ООбд_12

19 Семенець Анатолій Андрійович 035ФІЛОЛбд_11

20 Семенова Айша Мохамедівна 035ФІЛОЛбд_11

21 Сергієнко Юлія Олександрівна 035ФІЛОЛбд_11

22 Турченко Аліна Юріївна 071ООбд_12

23 Харченко Єгор Миколайович 035ФІЛОЛбд_11

24 Шмигло Дар'я Вадимівна 035ФІЛОЛбд_11

25 Щедрик Ярослав Володимирович 072ФБССбд_12

Диджиталізація банківської діяльності, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФОФ)бд_25(ФК))



№ Студенти Головна група

1 Безкровна Єлізавета Сергіївна 072ФБССбд_11

2 Білоусова Мілєна Сергіївна 072ФБССбд_12

3 Бровченко Віталіна Юріївна 071ООбд_11

4 Бундур Анастасія Олександрівна 072ФБССбд_11

5 Власенко Денис Дмитрович 071ООбд_11

6 Демченко Владислава Віталіївна 072ФБССбд_11

7 Домашенко Ігор Миколайович 072ФБССбд_11

8 Заворотна Аліна Павлівна 072ФБССбд_12

9 Зелінський Микита Романович 072ФБССбд_11

10 Зубенко Анастасія Олегівна 035ФІЛОЛбд_11

11 Кишкар Максим Михайлович 072ФБССбд_11

12 Копил Дмитро Сергійович 072ФБССбд_12

13 Коржова Вікторія Іванівна 072ФБССбд_11

14 Момоход Ольга Юріївна 072ФБССбд_12

15 Нетьоміна Владислава Володимирівна 072ФБССбд_12

16 Потапенко Богдана Іванівна 072ФБССбд_11

17 Савченко Анна Миколаївна 071ООбд_11

18 Свириденко Софія Сергіївна 072ФБССбд_11

19 Свінціцька Вікторія Максимівна 072ФБССбд_11

20 Семиволос Тетяна Олександрівна 071ООбд_12

21 Сепітий Назар Сергійович 072ФБССбд_12

22 Сіденко Ольга Андріївна 071ООбд_12

23 Срібний Артем Максимович 072ФБССбд_11

24 Тараненко Олег Олегович 071ООбд_12

25 Тесля Микола Іванович 072ФБССбд_12

26 Тищенко Максим Сергійович 071ООбд_11

27 Троневська Анна Валеріївна 072ФБССбд_12

28 Хоменко Анастасія Анатоліївна 071ООбд_11

29 Яворська Валерія Вікторівна 035ФІЛОЛбд_11

Оцінювання фінансового стану підприємницьких структур, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) 

(ЗС(ФОФ)бд_26(ФК))



№ Студенти Головна група

1 Алексеєв Олександр Вікторович 052ПОЛІТбд_11

2 Бойко Ярослав Едуардович 035ФІЛОЛбд_11

3 Верхола Максим Олександрович 071ООбд_12

4 Гежа Поліна Володимирівна 071ООбд_12

5 Гелей  Максим Васильович 071ООбд_11

6 Гнізділов Максим Русланович 035ФІЛОЛбд_11

7 Гонтовий Олександр Сергійович 071ООбд_11

8 Грицак Надія Миколаївна 071ООбд_11

9 Грубіч Ніколь 071ООбд_11

10 Дзюбенко Анна Олександрівна 035ФІЛОЛбд_11

11 Журавель Артем Віталійович 035ФІЛОЛбд_11

12 Заркуа Давид Рамвзанович 052ПОЛІТбд_11

13 Зубань Марина Олексіївна 071ООбд_11

14 Каліш Артем Євгенійович 035ФІЛОЛбд_11

15 Клепач Олександра Андріївна 035ФІЛОЛбд_11

16 Коваленко Вікторія Андріївна 035ФІЛОЛбд_11

17 Мєлкова Катерина Сергіївна 035ФІЛОЛбд_11

18 Наріжна Валерія Валеріївна 052ПОЛІТбд_11

19 Обифіст Володимир Євгенійович 052ПОЛІТбд_11

20 Перепічай Дар'я Олексіївна 035ФІЛОЛбд_11

21 Плахота Дмитро Євгенович 052ПОЛІТбд_11

22 Радченко Руслан Романович 035ФІЛОЛбд_11

23 Рибчинчук Віка Анатоліївна 035ФІЛОЛбд_11

24 Трибушко Анастасія Євгенівна 035ФІЛОЛбд_11

25 Ярошенко Ростислав Станіславович 052ПОЛІТбд_11

Психологія особистості, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФОФ)бд_27(ФК))



№ Студенти Головна група

1 Верменич Ніка Миколаївна 072ФБССбд_12

2 Воробйов Сергій Сергійович 072ФБССбд_12

3 Дашівський Максим Іванович 072ФБССбд_11

4 Довгаль Наталія Миколаївна 072ФБССбд_12

5 Йощенко  Вікторія Валеріївна 071ООбд_12

6 Каднай Наталія Віталіївна 071ООбд_12

7 Кизим Едвін Віталійович 071ООбд_12

8 Клюка Ярослава Олександрівна 072ФБССбд_11

9 Куртінін Артем Олегович 071ООбд_11

10 Лайтар Олександр Олександрович 072ФБССбд_12

11 Ляшик Олександр Юрійович 071ООбд_11

12 Малишкіна Марина Максимівна 071ООбд_12

13 Михайлик Алла Михайлівна 071ООбд_11

14 Назаренко Аліна Сергіївна 071ООбд_11

15 Онасенко Артем Олександрович 071ООбд_12

16 Пархоменко Сніжана Сергіївна 071ООбд_11

17 Пархоменко Юрій Юрійович 071ООбд_12

18 Савінова Дарія Романівна 072ФБССбд_12

19 Сватко Таміла Вячеславівна 072ФБССбд_11

20 Семенюта Сергій Вікторович 072ФБССбд_12

21 Сидоренко Ксенія Анатоліївна 071ООбд_11

22 Цимбал Антоніна Ігорівна 071ООбд_11

23 Чирка Аліна Олександрівна 071ООбд_11

24 Шкиря Леся Сергіївна 072ФБССбд_11

25 Штанько Олександр Сергійович 071ООбд_12

Психологія особистості, ЗС(ФОФ)_бд_2020(ФК) (ЗС(ФОФ)бд_28(ФК))


